UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2871/UBND-TC                              Quy Nhơn, ngày 20 tháng 8 năm 2010
	V/v tháo dỡ, thanh lý vật liệu thu hồi một số phòng học cũ của huyện Hoài Ân.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hoài Ân.
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Hoài Ân tại Tờ trình số 91/TTr-UBND ngày 27/7/2010 về việc xin thanh lý tài sản của Phòng Giáo dục và Đào tạo; Ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 1652/STC-NS ngày 16/8/2010, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý cho phép UBND huyện Hoài Ân được thanh lý một số phòng học cũ xuống cấp của phòng Giáo dục Đào tạo theo phương thức tháo dỡ, bán vật liệu thu hồi và nộp ngân sách Nhà nước theo đúng quy định với giá tối thiểu đã được các cơ quan chức năng của huyện Hoài Ân xác định là 35.533.000 đồng (Ba mươi lăm triệu, năm trăm ba mươi ba ngàn đồng), cụ thể như sau:
	- Trường Tiểu học Ân Hảo Đông:

   (điểm trường Phước Bình)

	3.976.000 đồng.

	- Trường Tiểu học Ân Hảo Tây:

   (điểm trường Vạn Trung)

	4.006.000 đồng.

	- Trường Tiểu học số 1 Ân Tín:

	14.571.000 đồng.

	- Trường Trung học cơ sở Ân Hảo:

	7.071.000 đồng.

	- Trường Tiểu học Ân Thạnh:

   (điểm trường Hội An)

	5.909.000 đồng.

Ủy ban nhân dân huyện Hoài Ân và các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành./.
                                                                                            KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Sở Tài chính;

- L​ưu: VT, K17.

                     Lê Hữu Lộc